






  
    [image: Logo]
  

  
    
  
  
    	
        
      
	
O škole
	
Informace o škole

	
Vize a mise

	
Jak to u nás chodí

	
Račte vstoupit

	
Charakteristika školy

	
Historie




	
Dokumenty

	
Výuka
	
Edupage

	
Konzultace

	
Rozvrh

	
Organizace školního roku

	
Předškolák




	
Aktivity školy
	
Žákovský parlament
	
O parlamentu

	
Činnost




	
Kroužky

	
Projekty

	
Oznámení

	
Stalo se




	
Školní poradenské pracoviště
	
Činnost ŠPP

	
Členové a kontakty

	
Výchovné poradenství

	
Volba povolání

	
Speciální pedagog

	
Prevence




	
Stravování

	
Družina

	
Kontakty



  





  
    
      [image: Základní škola Svitavy, Riegrova 4]
    

    
      [image: Základní škola Svitavy, Riegrova 4]
    

    
      [image: Základní škola Svitavy, Riegrova 4]
    

    
      [image: Základní škola Svitavy, Riegrova 4]
    

    
      [image: Základní škola Svitavy, Riegrova 4]
    

    
      [image: Základní škola Svitavy, Riegrova 4]
    

    
      [image: Základní škola Svitavy, Riegrova 4]
    

  



    
        Základní škola Svitavy, Riegrova 4

    



    
        Důležité informace:

9.4. » Den otevřených dveří21.3. » Žádost on-line21.3. » Info k zápisu31.1. » PŘEDŠKOLÁČKŮM12.1. » Reportáž o nás!



    




    EduPage 
    Facebook
    Google
    Moodle



      Hledat



Aktuální informace










 1
 1



 20.března 2024





ZÁPIS DO 1. TŘÍDY


 Mgr. Milena Baťková

Kritéria pro přijetí dětí do 1. třídy 2024 najdete v příloze tohoto článku.
Další informace o nás, zápisu a prvňáčcích zde. ... číst více







    
    








 20.března 2024





On-line žádost o přijetí do 1. třídy 


 Mgr. Milena Baťková

Vyplňte elektronicky žádost o přijetí dítěte do 1. třídy s předstihem, formulář najdete zde. V den zápisu ji u nás podepíšete (netiskněte a nenoste s sebou, připravíme ji).


... číst více






    
    





 1



 6.března 2024





Hledáme angličtináře


 Mgr. Milena Baťková

 Od dubna 2024 hledáme učitele/ku angličtiny. Jde o částečný úvazek jako zástup za mateřskou dovolenou.







    
    





 1



 1.března 2024





Den otevřených dveří


 Mgr. Milena Baťková

Chcete se k nám přijít podívat? 9. dubna jsou pro vás dveře otevřené, rádi se vám ukážeme :-). Projít můžete celou budovu, potkat se se všemi, kteří k Riegrovce patří, a podívat se můžete i přímo do vyučování.  







    
    








 10.dubna 2024





PANGEA


 Zuzana Novotná

Pangea je celostátní matematická soutěž, která je určena pro všechny žáky 4. - 9. tříd, ale také žáky gymnázií, kteří rádi řeší matematické úlohy. Pangea není ledajaká soutěž, ale nabízí úlohy z běžného života. Účastní se jí žáci z celé České republiky.
... číst více






    
    





 3



 8.dubna 2024





 Jak zatočit se stresem z přijímaček?


 Mgr. Jolana Moravcová

Již na konci tohoto týdne usednou žáci devátých ročníků k testům jednotné přijímací zkoušky. Centrum Locika pro ně připravilo pár tipů a rad, jak při vyplňování testů postupovat a jak zvládnout, přijímačky bez stresu. 







    
    





 3



 5.dubna 2024





Démosthenés


 Mgr. Štěpán Pelz

Co to je? Nebo snad kdo to je? To my na Riegrovce moc dobře víme!







    
    





 4



 4.dubna 2024





Šel zahradník do zahrady …


 Mgr. Marie Pelikánová

a žáci 4.
třídy navštívili zahradnictví v Hradci nad Svitavou.







    
    





 2



 4.dubna 2024





Za komiksem do knihovny


 Mgr. Milena Baťková

Co je komiks, kdo a jak ho tvoří, jaké druhy existují a jak vypadají? Pro odpověď jsme si se šesťáky došli do svitavské knihovny, zkusili si komiks sestavit i doplnit typickými grafickými symboly. 







    
    





 4



 4.dubna 2024





Stavebnice ve 2.a


 Kamila Pavlišová










    
    





 4



 3.dubna 2024





Zahradníci z 1.B


 Mgr. Jolana Moravcová

S prvňáky jsme se rozhodli vysadit Velikonoční osení trochu jinak. Místo květináčů nebo vajíček jsme si pro naše osení vytvořili vlastní zahrádku - s dřevěným plotem i domečkem dle vlastní fantazie. Protože víme, že rostlina potřebuje pro svůj růst světlo a vodu, umístil... číst více







    
    





 1



 3.dubna 2024





 Než půjdu na Riegrovku - 8. díl - Prostorová orientace


 Mgr. Jolana Moravcová








    
    




	1
	2
	3
	›
	»








    [image: Klíč ke vzdělávání]
    [image: MŠMT]
    [image: Proškoly]
    [image: Svitavy]
    [image: NPI.cz]
    [image: Schaeffler]
    [image: HRG tiskárna]
    [image: Ravensburger]
    [image: Scio]
    [image: Invenio]
    [image: Nadané děti]




    Informace o škole

    
    
        
            
                
                Základní informace

                	Název školy:	Základní škola Svitavy, Riegrova 4
	Adresa:	Riegrova 600/4, Svitavy, 56802
	IČ:	49328263
	Datová schránka:		zz7msvs


                

            

            
			
                      
				Kontakty

                	Mgr. Milena Baťková	ředitelka	batkova@riegrovka.cz	Tel.: 739 630 519
	Mgr. Lenka Pražanová	zástupkyně řed.	prazanova@riegrovka.cz	Tel.: 605 158 932
	Renata Tichá	hospodářka	ticha@riegrovka.cz	Tel.: 739 630 517
	Hana Krčmářová	školní družina	krcmarova@riegrovka.cz	Tel.: 739 630 518


                			
                
				
            
       
		
    

    
        
        Mapa

        
        

    








    
        [image: WebŠkolám.cz]
    
        
    
        Prohlášení o přístupnosti  |  
        Webové stránky s redakčním systémem pro školy
    

    
        Copyright© Základní škola Svitavy, Riegrova 4
    
      



